
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                            Р І Ш Е Н Н Я № 110 

 

 

08.06.2018 року 

Про затвердження вартості оренди  

білбордів на території Давидівської ОТГ   

 

      Заслухавши секретаря виконкому Яцика І.В. стосовно звернень директорів КП 

«Давидівське» та КП «Пасічани» про затвердження вартості оренди білбордів на 

території Давидівської ОТГ, керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про рекламу», взявши до уваги рішення № 306 

Давидівської сільської ради Пустомитівського району Львівської області від 

24.06.2016 року «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на 

території Давидівської сільської ради», рішення 752-12/2017 Давидівської сільської 

ради Пустомитівського району Львівської області 12-тої сесії VII-го демократичного 

скликання від 02 серпня 2017 року, виконавчий комітет Давидівської сільської ради 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити вартість оренди білбордів на території Давидівської сільської ради     

ОТГ (згідно з додатком). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконкому (секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Т.в.о.   сільського голови 

     секретар ради                                                                                Кухарський І.Я. 

 

 

 

 

 

 

 


